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RESPOSTA ESCLARECIMENTO (1)


Segue resposta ao esclarecimento solicitado, referente ao CP 005/2023:

  Qual anexo especifica os serviços essenciais solicitados no item 11.2.3b2? 
RESPOSTA: Os serviços essenciais são todos aqueles descritos no Item 3 (Das Especificações dos Serviços) do Anexo I - Termo de Referência, cujos quantitativos estão especificados no quadro do Item 4 (Dos Quantitativos) do mesmo Anexo I, na planilha de composição de custos.

  Qual a relação de serviços essenciais solicitados, para que possamos apresentar a qualificação técnica específica? 
RESPOSTA: Como dito acima, os serviços estão relacionados no Item 3 do Anexo I - Termo de Referência, sendo necessário comprovar experiência de pelo menos 02 (dois) anos na execução de 50% desses serviços, a título de comprovação de qualificação técnica.

Niterói, 09/01/2024.
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